
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665; dat. schr.: ts693ji 
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 1 / 2 

 

 

Příbram, 16. 08. 2021 

Zápis z jednání komise Komise mládeže OFS Příbram č. 6  

Přítomni: Bodnár, Barák (online), Brunclík, Kuba, Makovička, Šťástka, Jindrák, Vlasák 

(online) 

Hosté: Hadraba 

Omluven: Petrák, Foltýn, Jirásek 

1. Jednání Komise mládeže zahájil předseda M. Bodnár, který přivítal všechny členy. 

2. M. Bodnár podal informace k právě probíhajícímu Letnímu kempu talentované 

mládeže OFS Příbram, který se koná tento týden na stadionu SK SPARTAK.  

3. M. Bodnár informoval členy o konání MOS U11 a U12, které se uskuteční 20. 10. 2021 

v Jílovišti. 

• KM schválila výběrové tréninky pro MOS.  

• 15. 09. 2021 U12 ročník 2010 od 16:45 hod stadion SK SPARTAK Příbram. 

• 22. 09. 2021 U11 ročník 2011 od 16:45 hod stadion SK SPARTAK Příbram. 

• Sekretariát OFS zašle tyto informace členským klubům. 

• KM OFS žádá VV OFS o schválení úhrady autobusové dopravy pro turnaj MOS a 

svačiny pro účastníky MOS dne 20. 10. 2021. 

4. M. Bodnár informoval členy KM o náboru pro ženský fotbal a Memoriálu Josefa 

Šurala. 

5. M. Bodnár informoval o možnostech konání ukázkových tréninku pro kategorii 

mladšího dorostu. Vzhledem k absenci této soutěže na úrovni OFS bude pořádat 

ukázkové tréninky pro hráče OFS 1x14 dní. 

• KM schválila první trénink 8. 9. 2021 od 16:45 hod. na stadionu SK SPARTAK Příbram. 

• Sekretariát OFS zašle tuto informaci členským klubům a provede ve spolupráci s KM 

monitoring hráčů této kategorie v soutěžích OFS. 

6. A. Barák informoval o současné situaci v soutěžích SKFS 

7. KM navrhuje termín pro konání C licence 21. - 23. 01. 2022, pravděpodobně v 

prostorách 3. ZŠ Příbram (Březové Hory) 

8. KM pověřuje M. Bodnára jednáním s M. Kormaníkem (SKFS) ohledně možného 

konání doškolení C licence v podzimní části sezony 2021/2022 pro trenéry OFS 

Příbram.  

9. KM se zabývala možností konání MINIFOTBAL 3+0  

10. KM schválila následující termíny pro konání MINIFOTBAL 3+0  

• 12. 9. 2021 

• 26. 9. 2021 

• 10. 10. 2021 (Prostřední Lhota) 

• Sekretariát OFS zašle informaci členským klubů.  

11. KM ukládá předsedovi VV zjistit informaci o možnostech využívání dat mládeže (počet 

hráčů v členských klubech OFS dle ročníku narození) v IS FAČR. Tyto informace byly 

distribuovány M. Blažejem na 2. Národní Grassroots konferenci v roce 2020 v Nymburce.  

mailto:ofspribram@fotbal.cz


  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665; dat. schr.: ts693ji 
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 2 / 2 

 

 

 

Příští jednání KM OFS se uskuteční v 8. 9. 2021 v rámci ukázkového tréninku pro mladší 

dorost na Spartaku Příbram 

 

Zapsal: Jan Hadraba, sekretář    Ověřil: Miroslav Bodnár, předseda KM 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

